Förderverein SV Grün Weiß Vernum 1949 e.V. Fussball-Jugend



Aufnahmeantrag (Ge-)Werbe

Hiermit beantrage	ich die Aufnahme als	Mitglied des	
Förderverein SV (Grün-Weiß Vernum 1	1949 e.V. Fussball-Jugend	
Name: _		Freiwilliger Jahresbeitrag:	
Vorname: _			
Straße: _			
PLZ/Wohnort: _			
Geburtsdatum: _			
Telefon: _		Mindestbeitrag: 200,00 € /Jahr	
E-Mail:		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Date	n zur Zahlung bitte v	vollständig auf der Seite 2 eintragen!	
Vernum, den			
	(Unterschrift)	oder (Unterschrift des gesetzlichen Vertre	eters)

Förderverein SV GW Vernum e.V. Fussball-Jugend 1. Vorsitzender: Marga van Houdt Stellv. Vorsitzender: Sandra Geurtz Kassiererin: Anja Stüttelberg

Jugend-foerderverein@gwvernum.de

Amtsgericht Kleve VR: 1643

Angaben zur Zahlung des Beitrages

Ermächtigung zum Einzug des Beitrages per SEPA-Lastschriftmandat (ab 2014 vorgeschrieben) (SEPA Direct Debit Mandate) für SEPA-Basis-Lastschriftverfahren/for SEPA Core Direct				
Debit Scheme)				
Ich ermächtige den "Förderverein SV Grün-Weiß Vernum 1949 e.V. Fussball-Jugend" Zahlungen von meinem Konto mittels SEPA-Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, diese Lastschriften einzulösen. Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.				
reditinstitut des Zahlers IC BAN: DE				
Zahlung: jährlich (01.05.)				
Ich verzichte auf eine regelmäßige schriftliche Ankündigung der Zahlungstermine. Diese werden auf der Internetseite des Vereins angekündigt.				
ernum/Hartefeld, den				
(Unterschrift des Kontoinhabers)				
ine evtl. Kündigung der Mitgliedschaft erbitten wir in schriftlicher Form mit einer Kündigungsfrist on 4 Wochen zum Kalendervierteljahr an unseren:				
1. Kassierer: Anja Stüttelberg oder 1. Vorsitzenden: Marga van Houdt				
Pater-Delp-Strasse 41 Neuhausweg 17				
47608 Geldern Tel.: 02831-1328396 47608 Geldern Tel.: 02831-2061				
ernum, den				
Unterschrift des Kontoinhabers				

Förderverein SV GW Vernum e.V. Fussball-Jugend 1. Vorsitzender: Marga van Houdt Stellv. Vorsitzender: Sandra Geurtz Kassiererin: Anja Stüttelberg

<u>Jugend-foerderverein@gwvernum.de</u>

Amtsgericht Kleve VR: 1643